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2011 YILI TEKN ĐK DESTEK PROGRAMI  
 
 

EĞĐTĐM KURUMLARINDA  
YÖNETĐM BECERĐLERĐNĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

 
 

Zafer Kalkınma Ajansının yürütmekte olduğu 2011 Teknik Destek Programı 
kapsamında Müdürlüğümüzün hazırladığı “Eğitim Kurumlarında Yönetim Becerilerinin 
Geliştirilmesi”  isimli Proje başarılı görülerek kabul edilmiştir. 
 

 Zafer Kalkınma Ajansı 2011 Teknik Destek Programı “Yerel yönetimlerin başta 
planlama çalışmaları ile bölge plan ve programlarını uygulayıcı veya yerel kalkınma 
kapasitesini artırıcı faaliyetlerinin ve bölge’deki kamu kurum ve kuruluşlarının ile sivil 
toplum kuruluşlarının yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek çalışmalarının 
desteklenmesi”ni amaçlamaktadır. Bu amaca uygun olarak hazırlanan projemiz kapsamında 
ilimiz genelindeki tüm okullardan belirlenen idari personele eğitim yönetiminde eğitimin 
verimliliğini ve niteliğini düşüren, eğitim kalitesini ve öğrenci başarısını olumsuz yönde 
etkileyen, kendilerinin pratik uygulamalarda yetersiz kaldığı hususlarda ve karşılaştıkları 
olumsuz etkenlere karşı yönetsel ve iletişim becerilerini nasıl geliştirebilecekleri hakkında 
eğitim amaçlı seminerler verilecektir.”Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi Seminerleri“ 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Fakültesinden konusunda uzman akademik personel       
(Prof. Dr. Mustafa ERGÜN, Yar. Doç. Dr. Sinan YÖRÜK, Yar. Doç. Dr. Gürbüz OCAK, 
Yar. Doç Dr. Şenay YAPICI) tarafından. verilecektir. Seminerler Toplam Kalite Yönetimi, 
Đnsan Kaynakları Yönetimi, Toplantı ve Zaman Yönetimi, Okul ve Sınıf Yönetimi, Çatışma 
ve Stres Yönetimi, Kriz Yönetimi, NLP ve Motivasyon ve Etkili Đletişim Becerileri 
alanlarında yapılacaktır. Seminerler Afyonkarahisar merkez ilçe de 2 seminer, Sandıklı, 
Emirdağ, Dinar ve Çay ilçelerinde 1’er seminer olmak üzere planlanan 6 seminerin toplam 
süresi 72 saat olup 12 günde tamamlanacaktır. Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Seminerlerine ait program aşağıda çıkartılmıştır:    

 
Afyonkarahisar Đl Milli E ğitim Müdürlüğü hazırlamış olduğu bu proje ile sorumluluğu 

altındaki eğitim kurumlarında görev yapan yöneticilerin eğitim-öğretim süreci içerisinde 
karşılaşmış olduğu sorunları giderebilme yolları ile ilgili eğitim vermeyi planlamaktadır. Bu 
seminerlerle bilgilendirilen okul yöneticileri, karşılaştıkları yönetsel problemlere karşı 
yenilikçi ve uygulanabilir başa çıkma yollarını öğrenmiş olacaklardır. Daha önce bu eğitimi 
almış olan ve deneyimli  yöneticiler de yönetsel becerilerini daha da geliştirmiş olacaklardır.  
Yapılacak olan seminer faaliyetlerinin genel amacı: Afyonkarahisar ilindeki okulların 
kurumsal kapasitelerini, okullarda verilen  eğitimin kalitesi ve başarı seviyesini artırarak 
eğitim alanında yerel ve bölgesel kalkınmaya katkıda bulunmaktır.  
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YÖNETĐM BECERĐLERĐNĐN GELĐŞTĐRĐLMESĐ 

SEMĐNER PROGRAMI  
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EĞĐTĐM GÖREVL ĐSĐ SEMĐNER KONUSU 
Prof. Dr. Mustafa ERGÜN Toplantı ve Zaman Yönetimi,    Okul ve Sınıf Yönetimi 

Yrd. Doç. Dr. Şenay YAPICI Çatışma ve Stres Yönetimi,        NLP ve Motivasyon 
Yrd. Doç. Dr. Sinan YÖRÜK Đnsan Kaynakları Yönetimi,       Toplam Kalite Yönetimi 
Yrd. Doç. Dr. Gürbüz OCAK Etkili Đletişim Becerileri,            Kriz Yönetimi 


